7813 - Rondella di sicurezza / Coppiglia

Nome prodotto 7813 - Rondella di sicurezza / Coppiglia
Codice RWS 12
Materiale EN10132-4

DIMENSIONI
d2 Diametro della scanalatura
d1lmin Altezza minima del gambo
dlmax Altezza massima del gambo
t Spessore
m Larghezza della scanalatura
n Distanza minima dalla scanalatura
b2 Larghezza dell'apertura
Do Diametro esterno
TOLLERANZE
d2tol Tolleranza della scanalatura
mtol Tolleranza della larghezza della scanalatura
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12 mm
13 mm
18 mm
1.3 mm
1,35 mm
2,5mm
10,45 mm

23.4 mm

+0/-0,11

+0,070/-0



